Приложение В

(обязательное)
Форма протокола экспертной комиссии

по предварительному отбору проектов
для выполнения ВКР как стартапов
ПРОТОКОЛ № _______

заседания экспертной комиссии

по предварительному отбору проектов для выполнения ВКР как стартапов

«____» ____________ 20___ г. с час.___ мин.____ до час.____ мин. ____

Состав экспертной комиссии утвержден приказом от ___________ № _____________

Присутствовали:
Председатель экспертной комиссии     _________________________________________

                                                                                                                                                     (ФИО)

Члены экспертной комиссии:                _________________________________________
                                                                                                                                                    (ФИО)

                                                                  _________________________________________
                                                                                                                                                    (ФИО)

                                                                  _________________________________________
                                                                                                                                                    (ФИО)

                                                                  _________________________________________
                                                                                                                                                    (ФИО)

                                                                  _________________________________________
                                                                                                                                                    (ФИО)

О рассмотрении проекта обучающего(й)ся

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

наименование проекта:______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

по образовательной программе __________________________________________________

                                                                         (код и наименование специальности или направления подготовки, направленность (профиль)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

В экспертную комиссию представлены следующие материалы:

1 Заявление обучающегося.

2 Концепция стартап-проекта
3 Документ, подтверждающий наличие потенциального или реального инвестора:

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ
1 Признать / не признать проект обучающегося ___________________ в качестве стартапа

2 Рекомендовать следующее наименование темы ВКР как стартапа: ___________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

3 Рекомендовать следующую структуру основного раздела ВКР как стартапа:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Результаты голосования: ЗА: ____, ПРОТИВ: ____, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: ______
Председатель экспертной комиссии  _____________      _____________________________

                                                                                                      (подпись)                                                                (ФИО)

Секретарь экспертной комиссии        _____________      _____________________________

                                                                                                        (подпись)                                                               (ФИО)
2